
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania ze służbowych telefonów komórkowych 
w Urzędzie Miejskim w Nasielsku przez pracowników Urzędu oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Nasielsku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/21 Burmistrza Nasielska z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie zasad korzystania 
ze służbowych telefonów komórkowych w Urzędzie Miejskim w Nasielsku przez pracowników Urzędu oraz 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Po upływie okresów, o których mowa w ust. 2, likwidacji służbowych telefonów komórkowych 
dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 211/04 Burmistrza Nasielska z dnia 8 października 2004 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie”.”.. 

§ 2. . Za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału 
Administracji i Nadzoru oraz Kierownika Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C94FD-A812-44C0-BC7E-319626A9259C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


